АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ
П Р И К А З

г. Мышкин
от « 30 » октября   2020 г.                                                              №   33
Об утверждении ежегодного плана проведения
плановых проверок физических лиц

в рамках осуществления муниципального

земельного контроля на 2021 год

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом ЯО от 04.07.2018 № 41-з «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ярославской области», постановлением ЯО от 21 марта 2019 № 195-п «Об утверждении Порядка согласования ежегодных планов проведения проверок и признании утратившим силу отдельных постановлений Правительства области», постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 26.12.2017 № 694 «О Порядке организации и осуществления  муниципального земельного контроля в границах сельских поселений на территории Мышкинского муниципального района»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый ежегодный план проведения плановых проверок физических лиц в рамках осуществления муниципального земельного контроля на 2021 год.

2. Разместить прилагаемый план проведения плановых проверок физических лиц в рамках осуществления муниципального земельного контроля на 2021 год на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Председатель Комитета                                        И.Н. Забелина